
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 5 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

28/02/2014

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 819,28 2.063.525,74  2.062.706,46  1,297%1997  2,08 75  1,40  0,47 0,68 1  1,40 2,08 75  197,687

 22.832,87 8.118.517,91  8.095.685,04  1,278%1998  7,19 259  5,52  13,08 8,22 12  5,51 7,19 259  186,527

 29.039,91 16.422.336,01  16.393.296,10  1,287%1999  12,64 455  11,16  16,63 17,81 26  11,15 12,64 455  175,746

 72.451,88 28.528.020,43  28.455.568,55  1,139%2000  19,44 700  19,39  41,49 27,40 40  19,36 19,44 700  162,945

 35.039,26 62.404.916,03  62.369.876,77  1,153%2001  40,99 1.476  42,41  20,07 32,88 48  42,43 40,99 1.476  150,834

 14.423,57 29.624.515,11  29.610.091,54  1,173%2002  17,66 636  20,13  8,26 13,01 19  20,14 17,66 636  144,374

 3.601  147.161.831,23Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 146  174.606,77  3.601  146.987.224,46

 40.866,93
 0,15

 207.173,61

 1.195,94
 3,58

 16.870,55

 40.818,45
 0,15

 207.173,61

 1,178%
 1,207%
 0,880%
 3,530%

 157,279
 158,353

31/03/1997
10/04/2002

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


